
Besluit van Gedeputeerde Staten van 4 november 2025 houdende wijziging 

van het Openstellingsbesluit SKNL voor maatregelen van het Provinciaal 

Uitvoeringsprogramma Natuur 

Gedeputeerde Staten van de Provincie Fryslân, 

  

Gelet op artikel 1.3, vierde lid, van de Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2013, en artikel 

2 van de Subsidieregeling kwaliteitsimpuls natuur en landschap provincie Fryslân 2022, 

  

BESLUITEN 

  

Het Openstellingsbesluit SKNL voor maatregelen van het Provinciaal Uitvoeringsprogramma Natuur, 

van 27 september 2022, als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
Onder vernummering van artikelen 4 en 5 naar 5 en 6 wordt na artikel 3 een nieuw artikel ingevoegd 

dat luidt: 

  

Artikel 4 Subsidiëring van voorbereidingskosten 

Op grond van artikel 1.10, vijfde lid, aanhef en onder b, van de Algemene subsidieverordening provincie 

Fryslân 2013 zijn in afwijking van artikel 1.10, eerste lid, aanhef en onder h, van de Algemene subsidie- 

verordening provincie Fryslân 2013 voorbereidingskosten waarvoor verplichtingen zijn aangegaan voor 

indiening van de aanvraag subsidiabel.. 

Artikel II   
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provin- 

ciaal Blad waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 15 oktober 2022. 

Artikel III Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als ‘tweede wijziging openstellingsbesluit SKNL voor maatregelen van 

het Provinciaal Uitvoeringsprogramma Natuur’. 

Leeuwarden, 4 november 2025 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris drs. ing. J.J. Algra 

Nr. 18763 

PROVINCIAAL BLAD 14 november 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2025 nr. 18763 14 november 2025 1 


